
Zarządzenie nr 117/2023 
Wójta Gminy Lgota Wielka 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji według stanu na dzień 31.12.2023 r. 
 
     Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295.), Wójt Gminy Lgota Wielka zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji aktywów i pasywów Gminy i Urzędu Gminy w Lgocie 
Wielkiej według stanu na dzień 31.12.2023 r. 
 
§ 2. Inwentaryzacją należy objąć wszystkie składniki aktywów wchodzących w skład majątku  
Urzędu Gminy Lgota Wielka, Ochotniczych Straży Pożarnych, świetlic wiejskich, hydroforni 
wody, oczyszczalni ścieków, Centrum Inicjatyw kultury Lokalnej wsi Woźniki, Wiejskiego 
Domu Kultury w Krzywanicach, Kół Gospodyń Wiejskich, Grupy AA Pierwszy Krok, sal 
 i boisk sportowych oraz placów zabaw. 
 
§ 3 Spis środków trwałych i rzeczowych środków obrotowych należy przeprowadzić według 
stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. w terminie od 01 grudnia 2023 r. do 15 stycznia 2024 r. Spis 
środków pieniężnych należy przeprowadzić na ostatni dzień roku obrotowego.   
 
§ 4. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej – Iwona Śliwakowska, 
2) Członek komisji – Anna Nagaduś. 

 
§ 5. Za przeprowadzenie spisu odpowiadają zespoły spisowe w składzie: 
zespół nr 1 – Ewelina Kurzyk, Michał Waloch, Kamila Sojda, 
zespół nr 2 – Ewa Marjańska, Milena Korczowska, Ireneusz Makosch, 
zespół nr 3 – Edyta Kotlewska-Lota, Aleksandra Stawska-Kowaczyk, Justyna Jędrzejek, 
Patrycja Sobocińska. 
 
§ 6. Zespołom spisowym przydziela się pola spisowe według zestawienia: 
Zespół nr 1 Urząd Gminy w Lgocie Wielkiej – t.j. budynek administracyjny, wyposażenie 

Posterunku Policji, wyposażenie garażu, wyposażenie Sołtysów; stan opału 
wszystkich obiektów Gminy; plac zabaw w Krępie; zagospodarowanie zbiornika 
wodnego w Woźnikach; plac zabaw w Brudzicach; plac zabaw w Woźnikach. 

Zespół nr 2 Ochotnicze Straże Pożarne w: Brudzicach, Woźnikach, Woli Blakowej, Lgocie 
Wielkiej, Krzywanicach, Krępie, Centrum Inicjatyw Kultury Lokalnej wsi 
Woźniki, oczyszczalnia ścieków w Lgocie Wielkiej. hydrofornie wody w: Krępie, 
Wiewiórowie. 

Zespół nr 3 Świetlice wiejskie w: Woźnikach, Wiewiórowie, Woli Blakowej, Krzywanicach, 



Krępie, Długim, Kolonii Lgocie, Brudzicach; Koło Gospodyń Wiejskich 
„Pionierki” w Lgocie Wielkiej; Koło Gospodyń Wiejskich w Krzywanicach; 
Grupa AA Pierwszy Krok; sala sportowa w: Woźnikach, Brudzicach; Wiejski 
Dom Kultury w Krzywanicach (sportowcy); boisko sportowe we Woźnikach 
(sportowcy); boisko sportowe w Lgocie Wielkiej (sportowcy). 

 
§ 7. Członkowie komisji inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych odpowiadają za właściwe 
oraz zgodne z przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 
 
§ 8. Inwentaryzacja winna być przeprowadzona w oparciu o uregulowania wewnętrzne. 
 
§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy 

 
mgr inż. Jerzy Kotlewski 

 


